
marches-securises.fr Avis de publicité 25-58880 26/05/2025

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CD des A-M - Direction de la
Construction, de l'Immobilier et
du Patrimoine
Route de Grenoble
BP 3007
06201 Nice

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Organisme acheteur
CD des A-M - Direction de la Construction, de l'Immobilier et du Patrimoine, Service des marchés, Route de Grenoble BP 3007, 06201
Nice, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 497186000. E-mail : marches@departement06.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 2025M0197 - Cuisine - Laverie - Nouveau lave-vaisselle à avancement automatique et remise à niveau de l'environnement matériel au
collège La Bourgade 

Lieu d'exécution
Département des Alpes Maritimes

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
2025M0197 - Cuisine - Laverie - Nouveau lave-vaisselle à avancement automatique et remise à niveau de l'environnement matériel au
collège La Bourgade

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en jours : 70 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 23 juin 2025 - 15:30 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 180 (à compter de la date limite de réception des offres).

Conditions relatives au marché

Cautionnement et garanties exigés
Se référer au règlement de la consultation (RC)

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Se référer au règlement de la consultation (RC)

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Se référer au règlement de la consultation (RC)

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
Se référer au règlement de la consultation (RC)

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Prix 60%
2: Valeur technique 34%
3: Valeur environnementale 6%

Autres renseignements

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-58880 26/05/2025

page 2/2

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
2025M0197

Renseignements complémentaires :
Les règlements sont diminués d’une retenue de garantie d’un taux de 5,0% calculée sur le montant TTC des prestations. Le taux de la
retenue de garantie passe à 3,0% si le fournisseur est une PME. Les montants ainsi prélevés sont restitués au titulaire à la fin du délai
de garantie sauf réserves formulées par l’acheteur et non rectifiées par le titulaire. Le titulaire peut en cours d’exécution du contrat
demander le remplacement de la retenue de garantie par une GAPD dans les conditions prévues à l’article R2191-36 du Code de la
commande publique. Le remplacement de la retenue de garantie par une caution personnelle et solidaire n’est pas autorisé.

Recours pour excès de pouvoir : 2 mois à compter de la publication ou notification de la décision attaquée et jusqu'à la signature du
contrat. Référé pré contractuel : possible jusqu'à la signature du marché. Référé contractuel : en application de l'art R 551-7 du code de
justice administrative. Recours de plein contentieux : 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité appropriées.

Conditions de remise des offres ou des candidatures
Se référer au règlement de la consultation (RC)

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
Département des Alpes-Maritimes Centre administratif départemental (CADAM) 147 boulevard du Mercantour - BP 3007 , à l'attention de
Service des Marchés du Département des Alpes-Maritimes , 06201 NICE CEDEX 3, FRANCE. Tél. +33 497186000. E-mail :
marches@departement06.fr. URL : https://www.marches-securises.fr.

Date d'envoi du présent avis
26 mai 2025


